关于2025年第二季度防城港市市本级

就业见习补贴拟发放情况的公示

我中心现收到防城港红海人力资源有限公司等2家见习基地提交2025年第二季度见习补贴申领材料，根据《广西壮族自治区人力资源和社会保障厅 广西壮族自治区财政厅 广西壮族自治区教育厅关于印发<广西壮族自治区就业见习管理办法>的通知》（桂人社规〔2020〕5号）文件规定，经审核，共3名见习人员符合按1500元/人·月标准发放见习补贴的条件，拟拨付金额共计人民币玖仟元整（¥9000.00）。现将符合条件的就业见习基地及人员名单 (见附件)予以公示，公示时间：2025年7月17日至2025年7月23日，共5个工作日。欢迎社会予以监督，若对公示情况有异议，请以书面材料的形式签署真实姓名向我中心反映。

联系单位:防城港市人才服务中心
联系地址:防城港市金花茶大道市人力资源和社会保障局一楼
联系电话:0770-2826021
邮政编码:538000

附件：2025年第二季度防城港市市本级就业见习基地申领就业见习补贴拟发放情况公示表
                                 防城港市人才服务中心

                                  2025年7月17日

PAGE